
令和 4 年 11 月 7 日 

 

香川県地域包括ケアシステム学会 

団体会員・特別会員   各 位 

 

                         香川県地域包括ケアシステム学会 

理事長 久米川 啓  

（香川県医師会 会長） 
（公印省略） 

同       第 5 回学術集会 

大会長 筧  善行 

（香川大学 学長） 
（公印省略） 

 

香川県地域包括ケアシステム学会 第 5 回学術集会における 

周知及び参加方依頼について 

 

謹啓 向寒の候、平素より本学会に多大なるご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記学術集会に関しまして、別添の通りプログラムが決定いたしましたのでお知

らせいたします。今年度も新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点より、会場のレクザ

ムホールでの参加（定員 130 名）と web 参加（Zoom 配信）の 2 種類によるハイブリッ

ド形式とし、12 月 18 日（日）に開催いたします。つきましては、皆様に多数ご参加いた

だきたく存じますので、周知・参加方につきまして何卒ご高配の程、よろしくお願い申し

上げます。 

参加ご希望の方は、香川県地域包括ケアシステム学会ホームページ（https://www.ksccs.jp/）

内参加申込フォームにて、令和 4 年 12 月 8 日（木）までにお申し込みください。なお、

会場参加につきましては、定員に達し次第、申込締切とさせていただきますので、ご了承

くださいますようお願い申し上げます。 

                                     謹白 

 

【問合先】 香川県地域包括ケアシステム学会事務局 

（香川県医師会事務局内） 

Tel：087-823-0155 Fax：087-823-0266 

Mail：info@ksccs.jp 

 

https://www.ksccs.jp/
mailto:info@ksccs.jp

